

הישיבה המאיתים תשעים ושתיים (רצב)

ביום ט"ו בתמוז התשס"ו (11 ביולי 2006) בשעה 12:30, בבית האקדמיה בירושלים
[ישיבה לחברים מלאים בלבד].

הנוכחים: החברים משה אזר, סיריל אסלנוב, שולמית אליצור, יהושע בלאו, משה
בר-אשר (יו"ר), אהרן דותן, אבי הורביץ, אברהם טל, שמעון זנדבנק, יוסף
יהלום, חיים א' כהן, קציעה כ"ץ, אהרן ממן, שלמה נאה, יוסף עופר, שמא
יהודה פרידמן, אורה שורצולד;
ממלאת מקום המנכ"ל טלי בן-יהודה.

סדר היום: אישור תקציב האקדמיה לשנת 2006

אישור תקציב האקדמיה לשנת 2006

מ' בר-אשר קידם בברכה את חבר האקדמיה החדש סיריל אסלנוב. הוא הסביר שזימן
את הישיבה בדחיפות בזמן חופשת הקיץ משום שרק לפני זמן קצר אושר בכנסת תקציב
המדינה, ואך לפני שבוע נודעה לאקדמיה מסגרת התקציב שלה. על פי החוק והתקנון
מליאת האקדמיה צריכה לאשר את התקציב כדי שיקבל אישור סופי של החשב במשרד
התרבות ושל שר האוצר. בלא האישור הזה לא תקבל האקדמיה הקצבות ולא תהיה
רשאית לפעול. בנסיבות הללו לא היה מנוס אלא לכנס את המליאה בהתראה קצרה כדי
לדון בתקציב ולאשר אותו.

מ' בר-אשר ציין כי קיבל הבטחה מפורשת שמתקציב זה ואילך התוספת של כמיליון
שקלים וחצי – תוספת שהאקדמיה נאבקה עליה מדי שנה בשנתיים האחרונות – תיכנס
לבסיס התקציב של האקדמיה, והוא יעמוד על כשישה מיליוני שקלים. כך מסר לו שר
התרבות אופיר פינס בפגישה שקדמה לביקורם של השר ושל ראש הממשלה באקדמיה.
כסף נוסף העומד לרשות האקדמיה ומיועד לשיפוצים בה ולרכישת ציוד חדש הוא סכום
של מיליון שקלים וחצי שאישר ראש הממשלה הקודם מר אריאל שרון. החידוש בסכום
שאישר שרון היה שלא נדרש מהאקדמיה לנצל אותו בשנת תקציב מסוימת, ומאז
אישורו ועד היום הוציאה האקדמיה רק כמאתיים אלף שקל ממנו. בקרוב מתעתדת
האקדמיה להחליף בחלק מהכסף שנותר את מחשביה המיושנים.

מ' בר-אשר הוסיף כי הוא מקווה שבשנים הקרובות יגדל תקציב האקדמיה כדי שנים
עשר מיליון שקלים. כך עוד הבטיח לו בעל פה אריאל שרון ולא הספיק לקיים, אבל גם
השר אופיר פינס וגם ראש הממשלה אהוד אולמרט, שההבטחה הובאה לידיעתם,

תומכים בה, ובקרוב מזומנת לבר-אשר פגישה עם מנכ"ל משרד ראש הממשלה רענן דינור.

מ' בר-אשר סקר את סעיפי התקציב לפרטיהם. ט' בן-יהודה הוסיפה דברי הסבר. בעקבות הסקירה וההסברים נערך דיון, ובסופו אושרה בהצבעה הצעת התקציב. [הערת העורך: כחודשיים לאחר הישיבה נודע על קיצוץ בתקציב ונערכו בו שינויים. התקציב המעודכן לשנת 2006 הובא לאשרור המליאה בישיבה רצג, בט"ו במרחשוון התשס"ז (6 בנובמבר 2006).]

התקציב המעודכן המפורט – ראה בנספח, עמ' 362–363.